

正味財産増減計算書内訳表

1 頁

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計				その他会計			法人会計	内部取引消去	合 計
	冷蔵倉庫高度化	教育研修	調査広報	小 計	事業基盤活性化	団体保険	小 計			
〔一般正味財産増減の部〕										
〔経常増減の部〕										
〔経常収益〕										
【基本財産運用益】	0	0	0	0	0	0	0	496,126		496,126
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	496,126		496,126
【特定資産運用益】	0	0	0	0	0	0	0	6,049		6,049
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	6,049		6,049
【受取会費】	0	0	0	0	0	0	0	93,995,000		93,995,000
正会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	93,725,000		93,725,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0	270,000		270,000
【事業収益】	0	0	0	0	0	8,701,216	8,701,216	750,000		9,451,216
受託事務手数料	0	0	0	0	0	8,701,216	8,701,216	750,000		9,451,216
【雑収益】	0	6,200,000	2,084,325	8,284,325	0	0	0	2,777,085		11,061,410
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	7,085		7,085
總會収入	0	0	0	0	0	0	0	2,770,000		2,770,000
研修・講習会収入	0	6,200,000	0	6,200,000	0	0	0	0		6,200,000
雑収益	0	0	2,084,325	2,084,325	0	0	0	0		2,084,325
経常収益計	0	6,200,000	2,084,325	8,284,325	0	8,701,216	8,701,216	98,024,260		115,009,801
〔経常費用〕										
【事業費】	31,152,630	14,661,969	4,375,199	50,189,798	25,556,286	2,047,524	27,603,810	0		77,793,608
(人件費)	16,453,486	4,534,237	2,397,261	23,384,984	11,159,901	535,524	11,695,425	0		35,080,409
役員報酬	1,919,928	599,976	479,976	2,999,880	600,120	0	600,120	0		3,600,000
給料	12,513,821	3,521,916	1,451,437	17,487,174	8,257,995	535,524	8,793,519	0		26,280,693
賞与	0	0	50,600	50,600	961,400	0	961,400	0		1,012,000
諸手当	1,028,443	205,777	205,777	1,439,997	617,140	0	617,140	0		2,057,137
退職給付費用	216,138	51,475	48,378	315,991	144,101	0	144,101	0		460,092
法定福利費	752,788	150,617	150,617	1,054,022	451,723	0	451,723	0		1,505,745
福利厚生費	22,368	4,476	4,476	31,320	13,422	0	13,422	0		44,742
特定退職掛金	0	0	6,000	6,000	114,000	0	114,000	0		120,000
(会議費)	855,211	171,115	171,115	1,197,441	1,660,383	0	1,660,383	0		2,857,824
三役連絡会費	0	0	0	0	629,928	0	629,928	0		629,928
地区会長会議費	0	0	0	0	517,266	0	517,266	0		517,266
その他会議費	855,211	171,115	171,115	1,197,441	513,189	0	513,189	0		1,710,630
(調査研究費)	5,109,823	1,192,112	84,962	6,386,897	3,178,487	0	3,178,487	0		9,565,384
各種統計調査費	0	0	84,962	84,962	84,961	0	84,961	0		169,923
委員会費	5,109,823	1,192,112	0	6,301,935	3,093,526	0	3,093,526	0		9,395,461
(物流改善推進)	93,326	0	0	93,326	93,321	0	93,321	0		186,647
物流改善推進	93,326	0	0	93,326	93,321	0	93,321	0		186,647
(環境安全・省エネ推進)	35,000	0	0	35,000	0	0	0	0		35,000
環境保全・省エネ推進	35,000	0	0	35,000	0	0	0	0		35,000
(情報インフラ整備)	1,524,619	305,050	305,050	2,134,719	914,879	0	914,879	0		3,049,598
情報インフラ整備	1,524,619	305,050	305,050	2,134,719	914,879	0	914,879	0		3,049,598
(教育・研修会費)	0	7,042,644	0	7,042,644	4,300,115	0	4,300,115	0		11,342,759
教育・研修会費	0	2,360,832	0	2,360,832	0	0	0	0		2,360,832
冷蔵倉庫管理者講座	0	4,681,812	0	4,681,812	0	0	0	0		4,681,812
研修会共催	0	0	0	0	1,058,638	0	1,058,638	0		1,058,638
協賛・助成	0	0	0	0	3,241,477	0	3,241,477	0		3,241,477
(特別事業費)	0	0	0	0	0	1,512,000	1,512,000	0		1,512,000
特別事業費	0	0	0	0	0	1,512,000	1,512,000	0		1,512,000
(事務所費)	7,081,165	1,416,811	1,416,811	9,914,787	4,249,200	0	4,249,200	0		14,163,987
広報費	1,801,428	360,437	360,437	2,522,302	1,080,988	0	1,080,988	0		3,603,290
旅費交通費	128,056	25,619	25,619	179,294	76,842	0	76,842	0		256,136
通信費	133,541	26,717	26,717	186,975	80,138	0	80,138	0		267,113
消耗品費	138,684	27,746	27,746	194,176	83,216	0	83,216	0		277,392

正味財産増減計算書内訳表

2頁

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	実施事業等会計				その他会計			法人会計	内部取引消去	合 計
	冷蔵倉庫高度化	教育研修	調査広報	小 計	事業基盤活性化	団体保険	小 計			
図 書 印 刷 費	962,947	192,663	192,663	1,348,273	577,828	0	577,828	0		1,926,101
光 熱 水 料 費	142,461	28,502	28,502	199,465	85,488	0	85,488	0		284,953
賃 借 料	2,057,088	411,588	411,588	2,880,264	1,234,392	0	1,234,392	0		4,114,656
諸 団 体 会 費	1,083,920	216,875	216,875	1,517,670	650,430	0	650,430	0		2,168,100
什 器 減 価 償 却 費	186,616	37,339	37,339	261,294	111,983	0	111,983	0		373,277
ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費	118,522	23,715	23,715	165,952	71,123	0	71,123	0		237,075
雑 費	327,902	65,610	65,610	459,122	196,772	0	196,772	0		655,894
【 管 理 費 】	0	0	0	0	0	0	0	36,845,839		36,845,839
(人 件 費)	0	0	0	0	0	0	0	23,974,272		23,974,272
役 員 報 酬	0	0	0	0	0	0	0	8,400,000		8,400,000
給 手 当	0	0	0	0	0	0	0	11,228,832		11,228,832
諸 手 当	0	0	0	0	0	0	0	1,640,664		1,640,664
退 職 給 付 費 用	0	0	0	0	0	0	0	350,000		350,000
法 定 福 利 費	0	0	0	0	0	0	0	2,324,948		2,324,948
福 利 厚 生 費	0	0	0	0	0	0	0	29,828		29,828
(会 議 費)	0	0	0	0	0	0	0	7,043,424		7,043,424
総 会 費	0	0	0	0	0	0	0	3,295,314		3,295,314
理 事 会 費	0	0	0	0	0	0	0	2,105,040		2,105,040
地 区 会 長 会 議 費	0	0	0	0	0	0	0	517,266		517,266
そ の 他 会 議 費	0	0	0	0	0	0	0	1,125,804		1,125,804
(事 務 所 費)	0	0	0	0	0	0	0	5,828,143		5,828,143
交 際 費	0	0	0	0	0	0	0	52,400		52,400
旅 費 交 通 費	0	0	0	0	0	0	0	77,101		77,101
通 信 費	0	0	0	0	0	0	0	110,238		110,238
消 耗 品 費	0	0	0	0	0	0	0	182,759		182,759
図 書 印 刷 費	0	0	0	0	0	0	0	177,774		177,774
光 熱 水 料 費	0	0	0	0	0	0	0	189,966		189,966
賃 借 料	0	0	0	0	0	0	0	2,743,116		2,743,116
租 税 公 課	0	0	0	0	0	0	0	1,366,657		1,366,657
諸 団 体 会 費	0	0	0	0	0	0	0	73,400		73,400
什 器 減 価 償 却 費	0	0	0	0	0	0	0	248,851		248,851
ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費	0	0	0	0	0	0	0	158,050		158,050
雑 費	0	0	0	0	0	0	0	447,831		447,831
経 常 費 用 計	31,152,630	14,661,969	4,375,199	50,189,798	25,556,286	2,047,524	27,603,810	36,845,839		114,639,447
当 期 経 常 増 減 額	△ 31,152,630	△ 8,461,969	△ 2,290,874	△ 41,905,473	△ 25,556,286	6,653,692	△ 18,902,594	61,178,421		370,354
[他会計振替額]										
他 会 計 振 替 額	△ 31,152,630	△ 8,461,969	△ 2,290,874	△ 41,905,473	△ 25,556,286	6,653,692	△ 18,902,594	60,808,067		0
税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	0	0	0	0	0	0	0	370,354		370,354
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額	0	0	0	0	0	0	0	370,354		370,354
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高	0	0	0	0	0	0	0	108,698,016		108,698,016
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0	0	0	0	0	109,068,370		109,068,370
正 味 財 産 期 末 残 高	0	0	0	0	0	0	0	109,068,370		109,068,370